
Uchwala Nr 12/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 stycznia 2011 roku 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu przeprowadzania kontroli gospodarki finansowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 j.t. ze zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Traci moc Uchwała Nr 345/09 z dnia 18 lutego 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu przeprowadzania kontroli gospodarki finansowej 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

----------


